Директору ГБУ РО «Агентство

жилищных программ»

М.В. Гавриковой

____________________________

____________________________

____________________________
Ф.И.О. заявителя

тел._________________________

Заявление о переносе участия на последующие годы

 Прошу Вас перенести выдачу Свидетельств(а) о праве на получение

государственной поддержки при приобретении жилья на _______________год в связи

с

(укажите причину переноса)

О необходимости обновления уведомлен(а).

________________/        /___________________/      /________________________________/
            дата                                подпись заявителя                                         расшифровка подписи

Директору ГБУ РО «Агентство

жилищных программ»

М.В. Гавриковой

____________________________

____________________________

____________________________
Ф.И.О. заявителя

тел._________________________

Заявление об отказе

Я, ____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

     отказываюсь от получения государственной поддержки при приобретении жилья.

________________/        /___________________/      /________________________________/
            дата                    подпись заявителя                                         расшифровка подписи